EDITAL CPOS/CMV/INISA  Nº 5, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2021
RESULTADO DA PROVA ESCRITA DO PROCESSO SELETIVO 2021

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 6, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2020
A Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

(UFMS), por meio da Coordenação do Programa de Pós-Graduação (PPG)
em Ciências do Movimento, do Instituto Integrado de Saúde, no uso de suas
atribuições legais, torna público o Resultado da Prova Escrita do Processo
Seletivo 2021 - Programa de Pós-Graduação em Ciências do Movimento
(Mestrado Acadêmico), conforme ANEXO I deste Edital.

Campo Grande, 23 de fevereiro de 2021.

SILVIO ASSIS DE OLIVEIRA JÚNIOR

ANEXO I - RESULTADO DA PROVA ESCRITA
(Edital CPOS/CMV/INISA nº 5, de 23 de fevereiro de 2021)

Protocolo de Inscrição Candidato(a) Nota da Prova Escrita

202190963 Ana Plácida Marino Chamani Almanza 10,00
202193071 Aristóteles Dias da Fonseca Neto 10,00
202192429 Dayani Silva da Cruz 10,00
202192059 Elaine Marilene Stack Paludo 6,00
202195557 Everton Fernandes Almeida Silva 7,00
202195698 Fernando Dias Boeira 10,00
202194188 Juliana Peroni Abrahão Barbosa 9,00
202195899 Larissa de Souza Heicheberg 10,00
202194108 Lavinia Almeida Müller 8,00
202195500 Mariana Martins Pereira 10,00
202194971 Mayara Soares Carlin 10,00
202191062 Micheli Porcedonia de Souza 10,00
202193101 Mireuza da Silva de Oliveira 10,00
202195223 Nathalia Oliveira Rodrigues 9,00
202195244 Patricia de Paula Acacio Almeida Leme 8,00
202194804 Priscila Caroline Silva dos Santos 8,00
202191597 Rafael Bruno Peres 10,00
202193907 Renata Barbosa Balle Guimarães 7,00
202192280 Sidney Afonso Sobrinho Junior 10,00
202194914 Thiago Rosendo Santos Miranda 10,00
202195136 Vilma Lima Vilela 10,00
202194685 Vitor Hugo Neris Donassolo 9,00
202089800 Wandriane de Vargas 10,00
202194795 Wendel Domingues Dantas 8,00
202192626 Adan Medina Ramires 10,00
202194429 Camila Aparecida Marques de Morais 8,00
202192066 Danielle de Oliveira Felipe 10,00
202191358 Evelyn Caroline de Sousa Bezerra 8,00

Edital CPOS/CMV/INISA 2420845         SEI 23104.033055/2020-95 / pg. 1

202195849 Felipe Eliezer Ferreira Denarde 9,00
202195340 Fellipe Minervini Coury 9,00
202191545 Higor Alexandre Alves de Oliveira 10,00
202089722 Jessica Pereira Pinheiro 10,00
202195727 Juliana Fernandes Junqueira 10,00
202192203 Marcos de Souza Ferreira 7,00
202191829 Nakal Laurenço Fortunato da Silva 10,00
202192847 Raysa Gonçalves Malheiros 10,00
202193639 Rita Adriana Stoeterau Moré 10,00
202194403 Sandro Torales Schulz 8,00
202194147 Stenio Santos Sousa 8,00
202194445 Yann Zurutuza 10,00

Documento assinado eletronicamente por Silvio Assis de
Oliveira Junior, Coordenador(a) de Curso de Pós-
graduação, em 23/02/2021, às 16:45, conforme horário
oficial de Mato Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 2420845 e o código CRC
89DB4704.

COLEGIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DO MOVIMENTO
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.033055/2020-95 SEI nº 2420845

Edital CPOS/CMV/INISA 2420845         SEI 23104.033055/2020-95 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital CPOS/CMV/INISA 2420845